
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 117/2022 

 PREGÃO PRESENCIAL N. 66/2022 (REGISTRO DE PREÇO) 

ATA 

 

Às 14h00min, esta Pregoeira iniciou a sessão do Processo Administrativo n. 117/2022, Pregão 

Presencial n. 66/2022, publicado no site do Município de Antônio Carlos/SC no dia 09/0/2022. 

Ocorre que, no dia 20/05/2022, ao finalizar o credenciamento das empresas e iniciar o cadastro 

das propostas, esta pregoeira verificou haver divergência das propostas apresentadas com as 

cadastradas no sistema, verificando desta forma que o edital publicado no site esta equivocado.. 

Estando presente as super telas comercio de telas, comercial navban –comercio e prestação de 

serviços ltda, mario sergio lucca, verlich empreiteiro de mão de obra ltda. a qual protocolaram 

envelopes de proposta e habilitação para participar do certame, esta Pregoeira optou por 

cancelar a presente sessão e republicar o aviso de licitação, bem como novo edital, evitando 

nulidades do presente procedimento licitatório. 

Para registro, lavra-se a presente ata. 

 

Antônio Carlos/SC, 20 de maio de 2022. 

 

 

_________________________ 
Mirlene Manes 

Matrícula n. 1887 
Pregoeira 

 
 
 


		2022-05-20T14:48:03-0300
	MIRLENE MANES:08984192988




